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1 - KURUM HAKKINDA BİLGİLER

1.1- 1. İletişim Bilgileri

ÖZET

Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR); kurumun yıllık iç değerlendirme süreçlerini izlemek, Kurumsal Dış Değerlendirme Programı/Kurumsal Akreditasyon
Programı/İzleme Programı süreçlerinde esas alınmak üzere kurum tarafından her yıl hazırlanır. Bu raporun amacı, kurumun kendi güçlü ve gelişmeye açık yönlerini
tanımasına ve iyileştirme süreçlerine katkı sağlamaktır. Kuruma ait Kurum İç Değerlendirme Raporu, kurumun öz değerlendirme çalışmalarının en önemli çıktısıdır.
Olgunluk düzeyi yüksek bir KİDR ancak yıl içerisinde iç kalite güvencesi sistemi ve iç değerlendirme çalışmalarının etkin ve etkili gerçekleştirilmesi ile mümkündür.
Fakültemizin "Kurum İç Değerlendirme Raporu" iç değerlendirme ölçütlerine uygunluğunun belirlenmesi amacıyla Kurum İçi Değerlendirme şablonuna uygun olarak
Fakültemiz Kalite Komisyonu üyeleri tarafından hazırlanmıştır. Raporun hazırlık süreci, Kurumun Kurumsal Dış Değerlendirme Programı, Kurumsal Akreditasyon
Programı ve İzleme Programı süreçlerinden en üst düzeyde fayda görmesini sağlayan önemli fırsatlardan biridir. KİDR, paydaşlarla iletişim ve işbirliği, öz
değerlendirme çalışmaları ve kalite güvencesi kültürünün yaygınlaştırılması ve içselleştirilmesi amacıyla kullanılmalıdır. Raporun hazırlanma sürecinin kuruma
katkısının arttırılması amacıyla, çalışmalarda, kapsayıcılık ve katılımcılığın sağlanması, bürokratik veri yönetiminden daha ziyade süreç yönetimi yaklaşımının
benimsenmesi, kalite komisyonu çalışmalarında şeffaflığın sağlanması ve sürekli eğitim çalışmalarıyla desteklenmesi beklenmektedir.

1.İletişim Bilgileri
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KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ KOMİSYONUNUN GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI

Kurumun stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idarî hizmetlerinin değerlendirilmesi ve kalitesinin geliştirilmesi ile ilgili
kurumun iç ve dış kalite güvence sistemini kurmak, kurumsal göstergeleri tespit etmek ve bu kapsamda yapılacak çalışmaları Yükseköğretim Kalite Kurulu
tarafından belirlenen usul ve esaslar doğrultusunda yürütmek ve bu çalışmaları Fakülte Yönetim Kuruluna sunmak, İç değerlendirme çalışmalarını yürütmek ve
kurumsal değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarının sonuçlarını içeren yıllık kurumsal değerlendirme raporunu hazırlamak ve Fakülte Yönetim Kuruluna
sunmak, onaylanan yıllık kurumsal değerlendirme raporunu kurumun internet ortamında ana sayfasında ulaşılacak şekilde iç, dış paydaşları ve kamuoyu ile
paylaşmak, Dış değerlendirme sürecinde gerekli hazırlıkları yapmak, Yükseköğretim Kalite Kurulu ile dış değerlendirici kurumlara her türlü desteği vermek.

Fakültemiz Kalite Güvence Komisyonu https://hukuk.erciyes.edu.tr/dekanlik/Kalite-Komisyonu/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/1/167

Fakültemiz İletişim Adresi : Yenidoğan Mah. Ahmet El Biruni Cad. Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi 38280 Talas / KAYSERİ

Telefon: 0 352 438 06 61 Faks:0 352 438 06 62

E-Posta : hukuk@erciyes.edu.tr

Fakültemiz iletişim adresi web sayfası: https://hukuk.erciyes.edu.tr/iletisim/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/8

 

1.2- 2. Tarihsel Gelişimi

2.Tarihsel Gelişimi

Fakültemiz, Bakanlar Kurulu’nun 30 Temmuz 2003 tarih ve 2003/6032 sayılı kararı ile kurulmuş ve 2004-2005 Eğitim-Öğretim Yılında 30 öğrenci ile eğitim-öğretime
başlamıştır. 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı itibariyle 54 akademik personel ve 1010 lisans öğrencisi ile lisans eğitim ve öğretimini sürdürmektedir. Ayrıca,
Fakültemizde mevcut bulunan Özel Hukuk, Kamu Hukuku ve Sağlık Hukuku Anabilim Dallarında 574 yüksek lisans ve 86 doktora öğrencisi lisansüstü eğitim-

https://hukuk.erciyes.edu.tr/iletisim/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/8


öğretim görmektedir. Toplam 10.593,92 m² kapalı alana sahip Fakültemiz; derslikler, amfiler, öğretim elemanlarına ait ofisler, yönetim bölümü, kantin ve fotokopi
bürosu, konferans salonu, kütüphane, okuma salonu ve diğer yaşam birimlerinin bir arada bulunduğu bir eğitim kompleksi olup, Kayserili hayırseverler Özbıyık ve
Göknar aileleri tarafından bağış olarak yaptırılmıştır.

Bölümlerimiz:

Fakültemizde iki bölüm ve bu bölümlere bağlı on altı Anabilim Dalı mevcuttur. Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği'nin 13'üncü maddesi uyarınca, Hukuk
Fakültesinde kurulabilecek Kamu Hukuku ve Özel Hukuk Bölümleri altındaki anabilim dallarının yapılandırılması konusu 23/12/2013 tarihli Yükseköğretim Genel
Kurul toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun'un 2880 Sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca;

Özel Hukuk Bölümü;

- Deniz Hukuku,

- İslam Hukuku,

- İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku,

- Medeni Hukuk,

- Medeni Usul ve İcra-İflas Hukuku,

- Milletlerarası Özel Hukuk,

- Roma Hukuku

- Ticaret Hukuku Özel Hukuk Bölümü

Fakültemiz web sayfası adresi:https://hukuk.erciyes.edu.tr/bolumler/Ozel-Hukuk-Bolumu/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/2/99

Kamu Hukuku Bölümü;

- Anayasa Hukuku,

- Ceza ve Ceza Usulü Hukuku,

- Genel Kamu Hukuku,

- Hukuk Tarihi,

- Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi,

- İdare Hukuku,

- Mali Hukuk,

- Milletlerarası Hukuk Anabilim Dalı olarak belirlenmiştir.

Kamu Hukuku Bölümü web sayfası adresi:https://hukuk.erciyes.edu.tr/bolumler/Kamu-Hukuku-Bolumu/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/2/100

Lisans eğitiminin yanı sıra Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde açılan, Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans programları ile Özel Hukuk
Doktora programı Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından yürütülmektedir.

Fakültemizde 1010 lisans öğrencisi öğrenim görmekte olup, eğitim-öğretim faaliyetleri, kurulu ses düzeninin bulunduğu her biri 250 öğrenci kapasitesine sahip
Hukuk 1. 2. 3. ve 4. sınıf amfileri öğrencilerimize tahsis edilmiştir. Fakültemizde mevcut bulunan 5 adet sınıfta da seçimlik dersler yürütülmektedir.

Hukuk Fakültesi 4. sınıf öğrencilerinin eğitim-öğretiminde kullanılan Amfi 4 aynı zamanda konferans salonu olarak da kullanılmaktadır. Ayrıca 135 kişilik bir
konferans salonu, akademik ve idari birimlerin toplantılarının yapıldığı 3 adet toplantı salonumu daha mevcuttur.

Fakültemiz Kütüphanesi okuma salonunda internete bağlı 10 adet bilgisayar öğrencilerin her an yararlanabileceği şekilde düzenlenmiştir.

Her öğretim elemanımıza internet bağlantılı bilgisayar bulunan bir ofis tahsis edilmiştir. Öğretim elemanlarımızın ayrıca bir adet dinlenme salonu da bulunmaktadır.

Fakülte binasında 350 m2 kapalı alana sahip kantin ve bir fotokopi bürosu hizmet vermektedir.

Fakültemiz bünyesinde bulunan Kütüphanemizde 19952 kitap ve 8959 dergi olmak üzere toplam 28911 adet yayın mevcuttur. Kütüphanemiz iki katlı olup ilk
katındaki 210 kişilik çalışma salonu öğrencilere rahat ve sakin bir çalışma ortamı sağlamaktadır. İkinci katında ise öğretim elemanlarının çalışabileceği bir alan
oluşturulmuştur.

Fakültemiz bünyesinde öğrencilerimize uygulama yapma imkânı bakımından özel olarak tasarlanmış duruşma salonumuzda, uygulamaya yönelik pratik çalışma
dersleri ile emekli hâkim ve tecrübeli serbest avukatlar tarafından, öğrencilerimizin aktif rol aldığı farazi davalar yürütülmektedir.





UNVANLAR İTİBARİ İLE AKADEMİK PERSONEL SAYISI:

Birimimizde 2021 yılı sonu itibariyle 54 akademik personel görev yapmaktadır. Akademik personelin 22’ü öğretim üyesi, ve 28’ü araştırma görevlisi kadrosunda
bulunmaktadır. Ayrıca Enstitü kadrosunda olup Fakültemizde görev yapmakta olan 4 araştırma görevlisi bulunmaktadır. Birimimizde yabancı uyruklu akademik
personel bulunmamaktadır.

Fakültemiz akademik personel sayısı web sayfası adresi:https://hukuk.erciyes.edu.tr/kadro/Akademik-Kadro/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/5/12

İDARİ PERSONEL SAYISI:

Fakültemizde Fakülte Sekreteri, Memur, Tahakkuk Memuru olmak üzere 7 personel görev yapmaktadır. Ayrıca 5 personel ise sözleşmeli işçi statüsünde olup 1 i
büroda, 4 ü yardımcı personel olarak çalışmaktadır.

Fakültemiz idari personel sayısı web sayfası adresi:https://hukuk.erciyes.edu.tr/kadro/Idari-Kadro/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/5/13

1.3- 3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

MİSYON VE VİZYON

Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin misyonu, eğitim ve öğretimde evrensel hukuk değerlerine sahip, insan hakları ve adalet bilincinin toplumda yaygınlaşmasını
sağlayacak, tarafsız ve yetkin hukukçular yetiştirmektir. Fakültemiz bilim odaklı düşünen, evrensel değerlere sadık, alanında uzman ve ekol oluşturabilecek
rekabetçi bir akademik kadro ile topluma değer katan bir yükseköğretim kurumu olabilmek ve hukukun üstünlüğüne inanmış adaletli hukukçular yetiştirebilmek
vizyonuyla hareket etmektedir.

Fakültemizin misyon ve vizyonunun tanımlandığı bağlantı adresi: https://hukuk.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Vizyon-ve-Misyon/Erciyes-Universitesi-Hukuk-
Fakultesi/3/19



DEĞER VE HEDEFLER

Açık ve şeffaflık ilkesine dayalı bir yönetim anlayışı ile öğretim elemanı başına düşen ulusal ve uluslararası yayınlarda Türkiye’de önde gelen fakülteler içerisinde yer
almaya çalışan, tüm paydaşlarla özellikle de yargı kuruluşları ve barolarla ilişkilerini geliştiren ve yurt için ve yurt dışı ortak bilimsel programlarla pekiştiren, her
kurum ve kuruluşta tercih edilen öğrenciler yetiştiren, bir fakülte haline gelmeyi hedeflemektedir. Bu hedefler doğrultusunda kendini sürekli geliştiren akademik
kadrosu ile lisans–lisansüstü öğrencilerine nitelikli eğitim–öğretim sunmak, ulusal–uluslararası düzeyde özgün araştırmalarla bilime katkı sağlayarak, hukuki
konulara açıklık getirerek, sorunlara akademik düzeyde çözüm önerileri üretmek ve hukuk-yargı alanında katkıda bulunmayı kendine amaç edinmektedir.

Fakültemizin hedef ve değerlerinin belirlendiği bağlantı adresi: https://hukuk.erciyes.edu.tr/fakultemiz/Amac-ve-Hedefler/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/3/91



2 - A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE

2.1- A.1. Liderlik ve Kalite

ERÜ Hukuk Fakültesi, misyon, vizyon, değerler ve stratejik planda belirtilen hedeflere ulaşmayı teminat altına alan stratejik yönetim anlayışı ile
yönetilir.  İç kontrol ve kalite yönetim sisteminin esas alındığı ve katılımcılığın teşvik edildiği yönetim modeli ve idari yapılanmayı benimser. Yönetim
modelinin sürekliliği ve paydaşlarca benimsenmiş olmasına önem verir. Organizasyonel yapılanmada gerekli liderlik rolünü üstlenir. Hizmet verilen tüm
paydaşların başvurularını hızlı, doğru ve çözüm odaklı bir yaklaşım temelinde sonuçlandırır. Yönetim, insan kaynakları ile mali, taşınır ve taşınmaz tüm
kaynakların kullanımını takip eder. tüm kaynakların hesap verebilirliklerini sağlayan şeffaf bir yönetim anlayışını benimser.

2.2- A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

ERÜ Hukuk Fakültesi, eğitim ve öğretimde evrensel hukuk değerlerine sahip, insan hakları ve adalet bilincinin toplumda yaygınlaşmasını sağlayacak,
tarafsız ve yetkin hukukçular yetiştirme misyonu; bilim odaklı düşünen, evrensel değerlere sadık, alanında uzman ve ekol oluşturabilecek rekabetçi bir
akademik kadro ile topluma değer katan bir yükseköğretim kurumu olabilmek ve hukukun üstünlüğüne inanmış adaletli hukukçular yetiştirebilme
vizyonuyla açık ve şeffaflık ilkesine dayalı bir yönetim anlayışı ile öğretim elemanı başına düşen ulusal ve uluslararası yayınlarda Türkiye’de önde gelen
fakülteler içerisinde yer almaya çalışan, tüm paydaşlarla özellikle de yargı kuruluşları ve barolarla ilişkilerini geliştiren ve yurt için ve yurt dışı ortak
bilimsel programlarla pekiştiren, her kurum ve kuruluşta tercih edilen öğrenciler yetiştiren, bir fakülte haline gelmeyi hedeflemektedir. Bu hedefler
doğrultusunda kendini sürekli geliştiren akademik kadrosu ile lisans–lisansüstü öğrencilerine nitelikli eğitim–öğretim sunmak, ulusal–uluslararası
düzeyde özgün araştırmalarla bilime katkı sağlayarak, hukuki konulara açıklık getirerek, sorunlara akademik düzeyde çözüm önerileri üretmek ve
hukuk-yargı alanında katkıda bulunmayı kendine amaç edinmektedir.

2.3- A.3. Yönetim Sistemleri

Fakülte bazında, mali kaynaklarına yönelik olarak ayrı bir sistem oluşturulmamıştır. İlgili konular yasal mevzuat ve üniversitenin genel uygulamaları çerçevesinde
yürütülmektedir. 

Sadece, fakülte bünyesinde yer alan kütüphaneden yararlanılmasına ilişkin hususlar, Fakülte Kurulu tarafından  11.02.2019 tarihli toplantıda kabul edilen ERCİYES
ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ KÜTÜPHANEDEN YARARLANMA USUL VE ESASLARI uyarınca yönetilmektedir. 

İnsan kaynakları yönetimine ilişkin olarak, ERCİYES ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ İŞ TANIMLARI VE GEREKLERİ belirlenmiş ve bu sisteme uygun olarak
yönetim sağlanmaktadır. 

EBYS sistemi aktif olarak kullanılmaktadır. Akademik personel bilgileri ve faaliyetleri fiziki klasörlerde de ayrıca saklanmaktadır. 

Eğitim ve öğretim faaliyetleri, ERCİYES ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YÖNERGESİ uyarınca yönetilmektedir. Ek olarak fakülte
bazında SINAV UYGULAMA USUL VE ESASLARI ayrıca düzenlenmiştir. 

2.4- A.4. Paydaş Katılımı

Fakültemizde tüm öğretim üyelerinin öğrenci görüşme gün ve saatleri belirlenerek bu bilgiler öğrencilerin görebileceği alanlara yerleştirilmektedir. Öğrencilerimiz
istedikleri öğretim elemanı ile belirtilen gün ve saatte görüşebilmektedir. Ayrıca Fakültemiz  sitesinde bulunan  Dekanlık birimlerine ait web maili aracılığıyla
öğrencilerin görüş, öneri, istek ve şikayetleri alınmakta ve dekanlık birimlerince değerlendirilerek öğrencilere dönüş yapılmaktadır. Ayrıca ders danışmanı olarak
görevlendirilen öğretim üyelerimiz ders seçimi ve onaylanması konusunda öğrencilere yardımcı olmaktadır. 

Fakültemiz mezunlarıyla  etkili bir iletişim kurulabilmesi için "Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunlarla İletişim Komisyonu" mevcuttur. Komisyon
kapsamında mezunlarla en son 2020 yılında toplantı düzenlenmiş ancak 2021 yılında pandemi sebebiyle mezunlar toplantısı gerçekleştirilememiştir. 

Mezunlarla aktif iletişime geçilebilmesi amacıyla Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunlarla İletişim Komisyonu tarafından kurulan ve yönetilen Instagram
hesabı bulunmaktadır.

Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun olan ve halihazırda avukatlık mesleğini icra eden mezunlarımız aday öğrencilerimiz için deneyimlerini ve fakülteyi
tercih sebeplerini içeren video kayıt gerçekleştirmişlerdir. Bu video kayıtlar, Fakültemiz sitesinde tüm öğrencilerimizin erişimine açık bir şekilde yer almaktadır. 

https://hukuk.erciyes.edu.tr/aday-ogrenci/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/1166

https://www.instagram.com/eruhukukmezunlari/?utm_medium=copy_link 

2.5- A.5. Uluslararasılaşma

https://hukuk.erciyes.edu.tr/aday-ogrenci/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/1166
https://www.instagram.com/eruhukukmezunlari/?utm_medium=copy_link


Birimde, lisans düzeyinde 24 yabancı öğrenci bulunmaktadır.

TÜBİTAK Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs desteği ve Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Burs desteği ile 2 öğretim elamanı Almanya'da çeşitli
üniversitelerde araştırmacı olarak görevlendirilmiştir. 1- Dr. Öğr. Üyesi Gündüz Alp ASLAN - Goethe-Universität Frankfurt am Main Faculty of Law  4- Ar. Gör.
Ranegül CAMIZ -Freiburg Albert Ludwigs University

Fakültemiz öğretim elemanları, 2019 yılında başlayan ve 2021 yılında da devam eden iki uluslararası destekli projede görev almaktadır.

1-  Ar. Gör. Dr. Çiçek ÖZGÜR, Yerel Koordinatör, Avrupa ve Uluslararası Göç Hukuku Jean Monnet Modülü (2019-2022); (Akademik Koordinatör: Doç. Dr. Gülüm
BAYRAKTAROĞLU ÖZÇELİK; Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi). https://jeanmonnet.law.bilkent.edu.tr/about-us/

2- Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Hulusi AKKAŞ, "Erasmus+ Programı Okul Eğitimi Stratejik Ortaklıklar Eylemi" kapsamında, "Çocuk İstismarını Tespit ve Önlemeye
Yönelik Öğretmen Yeterliliklerinin Güçlendirilmesi" başlıklı proje

Fakültemiz işbirliğiyle Avrupa Birliği Erasmus+ Programı tarafından desteklenen ve İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi tarafından yürütülen Avrupa ve Uluslararası
Göç Hukuku Jean Monnet Modülü (2019-2022) çerçevesinde  9 Kasım 2021 tarihinde Avrupa Entegrasyonu ve Göç Konferansı
düzenlenmiştir. https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Avrupa-Entegrasyonu-ve-Goc-Konferansi/21857 

Uluslararasılaşma stratejisi ve hedeflerinin belirlenmesi, uluslararası öğrenci ve akademisyen değişim programları kapsamında ikili anlaşmaların yapılması ve
koordinasyonun sağlanması amacıyla birim bünyesinde "ERASMUS/ FARABİ /MEVLANA KOMİSYONU" oluşturulmuştur. Erciyes Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi
Başkanlığı'nın düzenlediği toplantılar sıkı şekilde takip edilmektedir. Fakültemizin öğrenim hareketliliği anlaşması yapılması amacıyla çeşitli üniversiteler ile
görüşmeler yapılmaya devam edilmektedir.

3 - B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

3.1- B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Fakültemiz eğitim-öğretim programları Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesinde (YTYÇ) ve ülkemizdeki diğer hukuk fakülteleri müfredatları da göz önünde
bulundurularak, öğretim üyelerinin katılımlarıyla gerçekleşen kurul toplantısında değerlendirilmektedir. Bu değerlendirmede ayrıca ülkemizdeki diğer kurumlarının
ihtiyaç duyduğu ve öneri olarak seçmeli ders kapsamında okutulmasını istediği dersler de gündem maddesi olarak değerlendirilmektedir. Talep edilen derslerle ilgili
ders verme yeterliliğine sahip öğretim elemanımız olması halinde talep değerlendirilmekte ve program müfredatına alınmaktadır. Akademik Kurul görüşleriyle
oluşturulan program müfredatı Fakülte Kurulu kararıyla Rektörlük Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na gönderilmekte ve Senato kararıyla kesinleşmektedir. Fakültemiz
ders programları için web sayfası incelenebilir. Ayrıca eğitim-öğretim sürecinde yararlanılan yönetmelik, yönerge ve uygulama esasları da ilgili web sayfamızda
bulunmaktadır. Program müfredatının oluşturulmasında iç paydaş olarak kurumdaki öğretim elemanlarının görüşleri, önerileri ve talepleri; dış paydaş olarak ise
ülkemizdeki yargı kuruluşlarından gelen talepler dikkate alınmaktadır. Birimimizdeki öğretim programlarının amaçları açık ve şeffaflık ilkesine dayalı bir yönetim
anlayışı ile öğretim elemanı başına düşen ulusal ve uluslararası yayınlarda Türkiye’de önde gelen hukuk fakülteler içerisinde yer almaya çalışan, tüm paydaşlarla
özellikle de yargı kuruluşları ve meslek birlikleri ile ilişkilerini geliştiren ve yurt içinde ve yurt dışı ortak bilimsel programlarla pekiştiren ve hukukun üstünlüğüne
inanmış adaletli, her kurum ve kuruluşta tercih edilen öğrenciler yetiştiren, bir fakülte haline gelmeyi hedeflemektedir. Bu hedefler doğrultusunda kendini sürekli
geliştiren akademik kadrosu ile lisans ve lisansüstü öğrencilerine nitelikli eğitim–öğretim sunmak, ulusal ve uluslararası düzeyde özgün araştırmalarla bilime katkı
sağlayarak, hukuki konulara açıklık getirerek, sorunlara akademik düzeyde çözüm önerileri üretmek ve hukuk-yargı alanında katkıda bulunmayı kendine amaç
edinmektedir. Birimimizdeki hukuk programında okutulmakta olan derslerin, üniversitemiz web sayfasında yayımlanan ders bilgi paketinde Yükseköğretim
Yeterlilikleri Çerçevesinde (TYYÇ) yıllık zorunlu dersler her eğitim-öğretim dönemi başında, seçmeli dersler yarıyıl başında olmak üzere dersin öğretim elemanı
tarafından güncellenmesi sağlanmaktadır ve ilgili sayfa paydaşlara açıktır. Bu konuda ders bilgilerine adresinden ulaşılabilir. Fakültemizde zorunlu dersler yıllık,
seçmeli dersler dönemlik olarak yapılmaktadır. Zorunlu ve seçmeli derslere ilişkin ara sınav, yıl sonu sınaıvı ve bütünleme sınavı yapılmaktadır. Önlisans ve Lisans
Yönetmeliği 4/101 hükmü gereğince öğrencinin başarı puanı dönem veya yılsonu sınav puanının %60'ına, ara sınavların puan ortalamasının %40'ının eklenmesi ile
hesaplanır. Sınavların yapılış şekli ve sayısı için dönem başında ilgili öğretim elemanının talebine ve yönetim kurulu kararına göre belirlenir. Fakültemizde dersin
başarı notu yarıyıl/yıl sonu sınavından en az 50 almış olmak kaydı ile ortalaması 60’dır. İlgili yönetmelik gereğince öğrenciler derslerin %70’ine devam etmek
zorundadır. Dersin ilgili öğretim elemanınca devamsız olarak belirlenen öğrenci yarıyıl veya yıl sonu sınavları ile bütünleme sınavlarına giremezler. Fakültemiz
sınavlarında uyulması gereken kurallar Hukuk Fakültesi Sınav Uygulama Usul ve Esasları Fakülte Kurulunca yazılı olarak belirlenmiş ve onaylanmış olup Fakültemiz
web sayfasında yayımlanmıştır. Bkz. Fakültemizde bir öğrencinin mezun olabilmesi için öğretim planında belirtilen zorunlu ve seçmeli dersleri başarıyla
tamamlayarak, 240 AKTS'yi tamamlaması ve not ortalamasının en az 2.00 olması gerekmektedir. 

3.2- B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

Öğrencinin kabulü ile ilgili tüm süreçlerde açık ve tutarlı kriterler uygulanmaktadır. Ölçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan sınavlarla veya
Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) kabul ettiği uluslararası sınavlarda belirli başarıyı gösteren adaylar tercih ve başarı sırası göz önünde bulundurularak Hukuk
Fakültesine yerleşmektedirler. Bununla ilgili ayrıca usul ve esaslar bulunmayıp Yükseköğretim Kurulu'nun belirlediği usul ve esaslara uyulmaktadır. Fakültemiz
kurumlar arası yatay geçiş, EK1 maddesi ile yatay geçiş, dikey geçiş yine Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği ve ilan ettiği yönetmelik çerçevesinde
Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenip yayımlanan kontenjanlara göre başvuru ve kayıt işlemleri Üniversitemiz Merkezi Öğrenci İşleri tarafından yapılmaktadır.
(https://hukuk.erciyes.edu.tr/mevzuat/Yatay-Gecis-Cift-Anadalal-Yan-Dal-/Erciyes- Universitesi-Hukuk-Fakultesi/4/112) Bu kapsamda kayıtları yapılan öğrencilerin
intibak işlemleri fakültemiz intibak komisyonu tarafından incelenmekte ve öğrencinin öğrenci bilgi sistemi(OBİSİS) üzerinden talep ettiği ve yazılı olarak intibak
komisyonuna vermiş olduğu ders bilgilerine göre komisyon tarafından rapor oluşturulmaktadır. Oluşturulan rapor Fakülte Yönetim Kuruluna sunulmakta ve karara
bağlanmaktadır. Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi (BÖDY) hedeflenen ders öğrenme çıktılarına ulaşıldığını ölçebilecek şekilde tasarlanmıştır. Şöyle ki;
öğrencilerin lisans döneminde almış oldukları her bir ders için Erciyes Üniversitesi Sınav Yönetmeliği kapsamında; hazırlanan teorik ve/veya pratik sınav programları

https://jeanmonnet.law.bilkent.edu.tr/about-us/
https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Avrupa-Entegrasyonu-ve-Goc-Konferansi/21857


(Vize, Final, Büt. Sınavları) ile söz konusu başarı ölçümü gerçekleştirilebilmektedir. Erciyes Üniversitesi Eğitmen Programı ile yapılan sınavların başarı düzeyi sınıf
bazında değerlendirmeye (başarı grafiği) tabi tutulabilmektedir. Doğru, adil ve tutarlı şekilde değerlendirmeyi güvence altına almak için (sınavların, notlandırmanın,
derslerin tamamlanmasının, mezuniyet koşullarının ilan edilmiş kriterlere dayanması vs.) 5275 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu, Erciyes Üniversitesi Eğitim-Öğretim
Yönetmeliği ve Sınav Yönetmeliği ile diğer ilgili mevzuat hükümleri izlenmektedir. “15.06.2012 tarihli ve 28324 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Erciyes
Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim Öğretim yönetmeliği / Sınavlar / MADDE 16 — (1) Ara sınavları, mazeret sınavları, dönem veya yıl sonu sınavları, bütünleme
ve Senatoca belirlenen diğer sınavlar aşağıdaki esaslara göre yapılır: ... ç) Haklı ve geçerli sebeplerle ara sınava giremeyen öğrencilere ilgili yönetim kurulunca
mazeret sınavı hakkı tanınır. Ara sınavların dışındaki sınavlar için mazeret sınavı hakkı tanınmaz. Mazeret sınavından yararlanmak isteyen öğrencilerin ders dönemi
bitmeden ve mazeretin sona ermesinden itibaren en geç yedi gün içinde ilgili birime başvurmaları gerekir. Mazeret sınavı hakkı, aynı ders için birden fazla
kullanılamaz. Mazeret sınavları ilgili dönem içinde yapılır.” Bütün sınavlarını başarıyla tamamlayan ve 240 AKTS kredisini sağlayan öğrenciler Öğrenci Bilgi Sistemi
(OBİSİS) den mezuniyet işlemlerinin başlatılmasını talep edince, bilgileri Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Dekanlığımıza gönderilmekte, Fakültemiz
mezuniyet komisyonu tarafından öğrencinin durumunun incelenmesinden sonra Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile öğrencinin mezuniyetine karar verilmektedir.
Kendisine mezuniyet belgesi düzenlenmektedir.

3.3- B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Birimimizde öğrenci merkezli eğitim uygulamaları kapsamında yapılan aktivitelere (https://hukuk.erciyes.edu.tr/aday-ogrenci/Erciyes-Universitesi-Hukuk-
Fakultesi/1166) adresinden ulaşılabilir.

Üniversitemizce verilen eğiticilerin eğitimi kapsamında öğretim elemanlarımıza yetkinliklerinin arttırılması için eğitimler düzenlenmektedir. Ders Bilgi paketlerinde
derslerin AKTS Kredileri iş yükü göz önünde tutularak belirlenmiştir. Zorunlu derslerimiz yıllık olduğu için AKTS değerlendirmesi yıl bazında ve seçmeli derslerimiz
ise dönem bazında olmak üzere yıllık toplam 60 AKTS'lik iş yüküne göre düzenlenen programda krediler teorik ders saatleri, pratik çalışma, problem saati, bireysel
çalışma, sınav ve diğer değerlendirme aktiviteleri düşünülerek verilmiştir.

Hukuk programının derslerinin AKTS kredileri, akademik kurul üyelerinin çalışmaları ile belirlenmiştir. Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS), öğrenci merkezli,
öğrencinin iş yüküne dayalı bir kredi sistemidir. Öğrencinin bir dersi başarıyla tamamlayabilmesi için yapması gereken çalışmaların tümünü (teorik ders,
uygulamalar, bireysel çalışma, sınavlar, ödevler vb.) ifade eden bir değerdir.

Fakültemizde öğrenciler için ilgili yönetmelik gereğince her sınıf için iki öğretim elemanı (araştırma görevlisi) danışman olarak belirlenmekte ve OBİSİS (Öğrenci Bilgi
sistemi) üzerinden ilan edilmektedir. Bu danışmanlar öğrencilerin ders seçimlerinde yardımcı olmakta ve yönlendirmektedir.

Ayrıca öğrencinin başarısını ölçme ve değerlendirmede kullanılmak üzere Fakültemiz Ölçme ve Değerlendirme Esasları Fakülte Kurulunda görüşülmüş ve kabul
edilmiştir. Öğrenciler ile ilgili olarak Erciyes Üniversitesi Önlisans ve Lisans Yönetmeliği maddeleri uygulanmaktadır.

Fakültemizde 4 yıllık bir eğitim süresi öngörülmüş olup; 240 krediyi tamamlayan ve başarısız dersi olmayan öğrencinin mezun olabileceği Öğrenci İşleri Daire
Başkanlığınca Öğrenci Bilgi Sistemi (OBİSİS) üzerinden takip edilmekte ve gerekli şartları sağlamış mezun durumunda olan öğrenciler ilgili komisyonlarca
incelenmek ve kurul kararı için fakültemize bildirilmektedir.

Fakültemizde araştırma görevlisi olarak görev yapmakta olan öğretim elemanları, bölümleri ile ilgili lisansüstü eğitim programlarında eğitimlerini sürdürmektedir.
Bütün öğretim elemanlarının eğitim, ölçme değerlendirme ve ders bilgi paketleri gibi konularda düzenlenen eğitimlere katılmaları sağlanmaktadır.

3.4- B.4. Öğretim Kadrosu

Eğitim öğretim sürecini etkin şekilde yürütebilmek için yeterli sayıda akademik kadro bulunmaktadır. Fakültemiz bünyesindeki akademik personel sayısı ve
unvanlara göre dağılımı şu şekildedir: Profesör: 3, Doçent: 4, Dr. Öğr. Üyesi: 15, Dr. Araştırma Görevlisi: 1, Araştırma Görevlisi: 31 olmak üzere TOPLAM: 54
akademik personelimiz mevcuttur. (https://avesis.erciyes.edu.tr)

Eğitim – öğretim kadrosunun işe alınması, atanması ve yükseltilmesi; Yüksek Öğretim Kanunu, Devlet Memurları Kanunu ve Öğretim Üyeliğine Atanma ve
Yükselme Yönetmeliği’nde öngörülen usul ve esaslara göre gerçekleştirilmektedir (https://personeldb.erciyes.edu.tr/AltMenu/Personel-Daire- Baskanligi/19/0/3).

Kuruma dışarıdan ders vermek üzere öğretim elemanı seçim ve davet edilmesi hususunda dört farklı usul ile görevlendirme gerçekleştirilmektedir. Bu usuller
şunlardır:

1. 2547 Sayılı Kanunun 40. maddesi ile diğer üniversitelerden görevlendirme.

2. Diğer fakülte veya yüksek okullardaki öğretim elemanlarının ilgili birimlerinden talep etme yoluyla görevlendirme.

3. Mesleki yeterliğe ve donanıma sahip resmi bir kurumda çalışmayan avukatların 2547 sayılı Kanun 31. Maddesine göre görevlendirilmesi.

4. Kamu kurumlarından talep ile görevlendirme (Personele ilgili kuruma iletilmek üzere görevlendirme talebi, uygun görülmesi halinde derse atama) Eğitim – öğretim
kadrosunun mesleki gelişimlerini sürdürmek ve öğretim becerilerini iyileştirmek için öğretim yardımcısı (araştırma görevlisi) kadrosunda olan öğretim elemanlarının
yüksek lisans ve doktora programlarına devamı sağlanmakta, asistanların kendilerini geliştirmesi için sempozyumlara katılmaları teşvik edilmektedir.

Ayrıca, bildiri sunmak üzere görevlendirme talep eden öğretim üyelerine ve elemanlarına belli ölçütlerde yolluk-yevmiye ve katılım ücreti ödenerek
desteklenmektedir. Bununla birlikte üniversitemizce düzenlenen gerek idari gerek akademik personele yönelik olarak kurum içi mesleki ve kişisel eğitim
faaliyetlerine seminerler verilmektedir.

4 - C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME



4.1- C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak 53 akademik personel ile akademik faaliyetleri gerçekleştirmekteyiz. Eğitim öğretim faaliyetlerinde ve akademik
faaliyetlerde, sosyal bir bilim olan Hukukun gelişmesine ve bu gelişmelerin topluma yansımasına katkıda  bulunmak amaçlanmaktadır. Birim araştırma
geliştirmelerine yönelik fon olarak sadece BAP'a katılma olanağı bulunmaktadır; bunun dışında projelerin destekleneceği başka bir fon bulunmamaktadır
(http://bap.erciyes.edu.tr/). Ayrıca projelerin gelişmesine katkı sağlayacak online veri tabanlarından hukuk bilimine yönelik yeterli ulusal ve uluslararası veri tabanı
üyeliği bulunmamaktadır (https://kutuphane.erciyes.edu.tr/tr/yardim/veri-tabanlarixm). Üniversitemiz bünyesinde önemli yeri olan Hukuk Fakültesinin gelişmesi için
akademik personellerin çalışmalarının fonlarla desteklenmesi, araştırmaların gelişmesi için online veri tabanlarına üyeliklerin arttırılması gerekmektedir. Fakültemiz
bünyesinde Özel Hukuk Bilim Dalından doktora programı bulunmaktadır. Doktora programına Sosyal Bilimler Enstitüsü ile iş birliği içinde, öğrenci kabulü ve eğitim
dönemi içinde eğitim faaliyetleri yürütülmektedir. Fakültemizde doktora sonrası imkan bulunmamaktadır.

4.2- C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

Fakültemizde doktora derecesine sahip araştırmacı sayısı 53 kişilik akademik personel içerisinden 23 kişidir. Doktora derecesinin alındığı birimlerin dağılımı ise özel
hukuk bölümü içerisinde 13 kişi iken kamu hukuku bölümü içerisinde 10 kişi şeklindedir. (Akademik Kadro) Fakültemizde bulunan akademik personelin yurt içi ve
yurt dışı bilimsel araştırma ve çalışma sayısının yanı sıra bilimsel yayın kalitesinin arttırılması amacı güdülmekte olup bu yönde akademik teşvikin arttırılması
düşünülmektedir. 

Uluslararası Dış İlişkiler Ofisi, YÖK, BAP Birimi, TUBİTAK gibi işbirliği ortaklarıyla akademik personelin araştırma yetkinliklerini geliştirmek üzere ulusal ve
uluslararası projeleri desteklemeye yönelik stratejik plan mevcuttur. (2017-2021 Stratejik Plan) Bu doğrultuda fakültemizde Bilimsel Araştırma Projesi yürütenlerin
sayısına üniversitemiz BAP Koordinasyon Biriminin verilerinden erişim sağlanabilmektedir. (BAP Raporları)

4.3- C.3. Araştırma Performansı

Fakültemizde birimin araştırma performansını ölçmek ve değerlendirmek üzere birimimiz öğretim elemanlarından çalışmalarının listesi yıllık olarak Dekanlık
tarafından istenmekte, bu çalışmalar incelenmekte ve yıllık Birim Faaliyet Raporunda kayıt altına alınmaktadır (http://hukuk.erciyes.edu.tr/dekanlik/Faaliyet-
Raporu/Erciyes-UniversitesiHukuk-Fakultesi/1/105). Ayrıca öğretim elemanlarından araştırma faaliyetlerini Avesis sistemine de eklemeleri ve sistemleri güncel
tutmaları istenmektedir (http://avesis.erciyes.edu.tr). Stratejik Planlarda da öğretim elemanlarının araştırma faaliyetlerinin nicelik ve nitelik olarak geliştirilmesi
hedeflenmektedir (https://hukuk.erciyes.edu.tr/dekanlik/Stratejik-Plan/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/1/131).

Yine her yıl akademik teşvik süreci ile de öğretim elemanlarının araştırma faaliyetleri yıllık bazda değerlendirilmektedir (http://atosis.erciyes.edu.tr).

Birimin akademik kadrosu için "Erciyes Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri" ne göre görev sürelerinin uzatılmasında belirli sayıda yayın şartının
sağlanması aranmaktadır. Akademik personelin atanmasına ilişkin uygulanan kurallar, ilgili yönetmelik hükümleridir. İlgili ilanlar düzenli ve yönetmeliğe uygun olarak
yayınlanmaktadır.

Araştırma kalitesinin değerlendirilmesi, hukuk ilmi için hakemli dergiler vasıtasıyla gerçekleştirilir. Araştırmacı meydana getirdiği eserini, yayımlanmasını istediği
dergiye gönderir ve bu dergi bünyesindeki bilimsel değerlendirme kurulu eserin bilimsel kurallara uygun olarak yazılıp yazılmadığını ve eserin özgün niteliği ile bilim
dünyasına bir katkı yapıp yapmadığını değerlendirir. Buna göre eserin yayımlanmasına karar verilir. Fakültemizin de 2006 yılından beri yılda 2 kez yayınlanan,
ULAKBİM'de taranan ve fakülte öğretim üyelerimizin de araştırma faaliyetlerine yer veren hakemli bir dergisi bulunmaktadır (https://hukukdergi.erciyes.edu.tr).

Fakültemizde öğretim elemanlarımızın fakülte dergisine makale, bildiri gibi katkılar sağlamaları teşvik edilmektedir. Ayrıca haftanın belirli günlerinde fakülte öğretim
elemanları tarafından öğrencilere belirli konularda seminerler verilmektedir. Yüksek lisans ya da doktora tezlerini tamamlayan fakülte öğretim elemanları da haftanın
belirli günlerinde tez konularıyla ilgili seminerler vermektedirler. Yapılan araştırmalar özellikle hukuk alanında tartışmalı olan konularda yeni açılımlar getirmekte,
bilim dünyasında da gerekli ilgiyi görmektedir. Araştırma fırsatlarıyla ilgili kurum içi bilgilendirme e-posta yoluyla yapılmaktadır ve bu yolla öğretim elemanlarının burs
vb. imkanlardan haberdar olmaları sağlanmaktadır. 

5 - D. TOPLUMSAL KATKI

5.1- D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Birim 2022-2026 tarihleri için hazırlamış olduğu stratejik plan belgesi çerçevesinde "adalet bilincini toplumda yaygınlaştırmayı" ve "topluma değer katan bir yüksek
öğretim kurumu" olma hedefine uygun olarak faaliyetlerine devam etmektedir. Bu temel ilkeler çerçevesinde başta mezunlarla iletişim olmak üzere sivil toplum ve
kamu kuruluşları ile işbirliğinin artırılması, çevre ve sosyal sorumlulukla ilgili faaliyetlerde kulüplerin teşvik edilmesi, toplumsal hizmet faaliyetlerinde etkinliğin
artırılması gibi amaçlara yönelik faaliyetlerde bulunulmaktadır. Bu kapsamdaki faaliyetler büyük ölçüde birim personeli tarafından gönüllülük esası başta olmak
üzere görevlendirmelerle gerçekleştirilmektedir. Bu süreçte ihtiyaç duyulması hâlinde Birim bütçesinden de istifade edilmektedir.

Yukarıda zikredilen hedefler doğrultusunda yerel dış paydaşlar arasında yer alan Kayseri Adalet Komisyonu Başkanlığı ve Kayseri Barosu ile istişari ve istikşafi
görüşmelerde bulunulmuştur. Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen bu faaliyetlere Birim üst yöneticileri bizzat katılmıştır https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-
Detay/Kayseri-Cumhuriyet-Bassavcisi-Abdulkadir-Akindan-F/21895

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Kayseri-Barosundan-Iadei-Ziyaret/21885

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Kayseri-Barosu-Baskani-Sayin-Avukat-Ali-Kose-Icin-/21847

https://kutuphane.erciyes.edu.tr/tr/yardim/veri-tabanlarixm).
https://hukuk.erciyes.edu.tr/kadro/Akademik-Kadro/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi/5/12
https://hukuk.erciyes.edu.tr/ckfinder/userfiles/files/2017-2021 Hukuk Fak�ltesi Stratejik Plan.pdf
https://bapsis.erciyes.edu.tr/BapRaporlari2.aspx
https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Kayseri-Cumhuriyet-Bassavcisi-Abdulkadir-Akindan-F/21895
https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Kayseri-Barosundan-Iadei-Ziyaret/21885
https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Kayseri-Barosu-Baskani-Sayin-Avukat-Ali-Kose-Icin-/21847


Ayrıca Birim öğretim elemanlarınca hukuk alanında toplumun bilgilendirilmesi amacıyla yerel medyanın da yardımı ile programlar organize edilmekte bu sayede
toplumun hukukun çeşitli alanlarında ihtiyaç duyduğu bilgi eksiliği giderilmektedir. Bu kapsamda Birim öğretim üyelerinden Doç. Dr. Gökhan Şahan tarafından
“Hukukun Sesi” başlığı altında program serilerine yer verilmiştir. https://www.youtube.com/watch?v=ePEJf3D-aJk

Benzer şekilde Birim öğretim elemanlarından Arş. Gör. Muhammed Esat Emek tarafından benzer mahiyette program
gerçekleştirilmiştir. https://www.youtube.com/watch?v=_92s4K84qYI&t=1398s&ab_channel=tvkayseri

Ahi Evran’ın doğumunun 850. yıl dönümüne denk gelen 2021 yılı, UNESCO tarafından “Ahi Evran Yılı” olarak ilan edilmiştir. Ülkemizde de 20 Şubat 2021 tarihli
genelge ile 2021 yılı “Ahi Evran Yılı” olarak duyurulmuş, yıl boyunca ahilik kültürünü tanıtmak amacıyla yurt genelinde ve yurt dışında etkinlikler düzenlenmesi
istenmiştir. Ahi Evran Yılı etkinlikleri kapsamında Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi bünyesinde 11 Kasım 2021 tarihinde Ahilik ve Hukuk Konferansı
düzenlenmiştir. Konferans kapsamında; başta Erciyes Üniversitesi Ahi Evran Etkinlikleri Koordinatörü Prof. Dr. Eyüp Ecevit olmak üzere, Ticaret Hukuku Ana Bilim
Dalı Öğretim Elemanı Arş. Gör. Dr. Aydın Alber Yüce “21. Yüzyıl Türkiye’sinde Ahilik Benzeri Kurumlar”, Hukuk Tarihi Ana Bilim Dalı Öğretim Elemanı Arş. Gör.
Alpaslan Balcı “Osmanlı Devleti’nde Esnaf Teşkilatlarının İdari Ve Hukuki Yapısı”, İslam Hukuku Ana Bilim Dalı Öğretim Elemanı Arş. Gör. Şüheda Nur Apaydın
“Ahilik Teşkilatının Tüketiciyi Koruma Fonksiyonu”, Hukuk Tarihi Ana Bilim Dalı Öğretim Elemanı Arş. Gör. Miray Özbek “18. Yüzyıl İstanbul Kadı Sicillerinde Esnaf
Asayişi Üzerine Bir Araştırma” adlı sunumlarını gerçekleştirmişlerdir.
https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Ahilik-ve-Hukuk-Konferansi/21860

Birim öğretim elemanlarından Dr. Çiçek Özgür moderatörlüğünde ve Birim Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Şükran Akgün’ün katılımıyla 28.05.2021 tarihinde “Tarih,
Çevre ve Kültür Bilinci” konulu seminer düzenlenmiştir.
https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Tarih-Cevre-ve-Kultur-Bilinci-Semineri/21760

Birim öğretim elemanlarından Dr. Çiçek Özgür moderatörlüğünde 21.05.2021 tarihinde “Biz de Varız” temalı, 16.04.2021 tarihinde “Çocuk İhmali ve İstismarı” temalı,
9.04.2021 tarihinde “Kansere Karşı Birlikte” temalı 2.4.2021 tarihinde “LÖSEV Fayda” temalı seminerler düzenlenmiştir.
https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Biz-De-Variz-Semineri/21754

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Cocuk-Ihmali-ve-Istismari-Semineri/21737

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Erciyes-Universitesi-Hukuk-Fakultesi-Kansere-Karsi/21731

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Fakultemiz-LOSEV-Fayda-Semineri/21726

Yaşam boyu öğrenme çerçevesinde verilen eğitimler ERSEM ile yapılan işbirlikleri zikredilebilir. Bu bağlamda "Arabuluculuk Temel Eğitimi", "Bilirkişilik Temel
Eğitimi", "Konkordato Komiserliği Temel Eğitimi", "iş Hukukunda Nitelikli Hesaplamalar Eğitimi" ve "Uzlaştırmacı Eğitimi" faaliyetleri devam etmektedir.
http://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2020/fakulte/hukuk-fakultesi/77760d8e-8144-49cd-af45-ee33a95ccaf0.jpeg

Pandemi sürecinde faaliyetleri aksamış olsa da fakültemiz öğrencileri de eğitim faaliyetlerine katkı sunmuşlardır. Bu kapsamda Erciyes Üniversitesi Hukuk
Fakültesi Nizam ve Adalet Kulübü bünyesinde Üsküdar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Sevil Atasoy ile “Kriminoloji ve Kriminalistik” üzerine söyleşi
gerçekleştirilmiştir. 

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Kriminoloji-ve-Kriminalistik-Uzerine-Soylesi/21873

Benzer şekilde Fakültemiz bünyesinde faaliyet gösteren Hukuk Topluluğu tarafından Kayseri Barosu Genç Avukatlar Komisyonu Başkanı Av. Osman Mithat
Zenginoğlu ile söyleşi düzenlenmiştir.

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Kayseri-Barosu-Genc-Avukatlar-Komisyonu-Baskani-Av/21863

Fakülte öğrencileri sosyal sorumluluk kapsamında Fakülte bünyesinde faaliyet gösteren Hukuk Topluluğu aracılığıyla 07.12.2021 tarihinde Ali Dağı'nın eteklerinde
fidan dikme etkinliği gerçekleştirmiştir.

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Fidan-Dikme-Etkinligi/21878

Sosyal Sorumluluk kapsamında öğrencilerin motivasyonunu artırmak, meslek seçiminde alternatifler ve farkındalık oluşturmak amacı ile Avukat Ahmet Ulucan Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi, 20.11.2021 tarihinde Özel Hisarcıklıoğlu Fen Lisesi 17.12.2021 tarihinde Fatma Kemal Timuçin Anadolu Lisesi; 27.12.2021 tarihinde ise
Sivas Şehit Furkan Peker Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik Fakülte tanıtımı ve hukuka dair bilgilendirme faaliyetinde bulunulmuştur:

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Avukat-Ahmet-Ulucan-Kiz-Anadolu-Imam-Hatip-Lisesi-/21869

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Ozel-Hisarciklioglu-Fen-Lisesi-Fakultemizi-Ziyaret/21872

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Fatma-Kemal-Timucin-Anadolu-Lisesi-Ziyareti/21884

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Sivas-Sehit-Furkan-Peker-Anadolu-Lisesinin-Fakulte/21893

Aday öğrencilerin üniversite tercihlerini; ilgi ve yetenekleri doğrultusunda, meslek alanlarını tanıyarak yapabilmelerine olanak sağlamak amacıyla 06-13 Ağustos
2021 tarihleri arasında Fakültemizde "2021 Tanıtım Günleri" etkinliği düzenlenmiştir.

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/2021-Tanitim-Gunleri/21808

5.2- D.2. Toplumsal Katkı Performansı
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https://www.youtube.com/watch?v=_92s4K84qYI&t=1398s&ab_channel=tvkayseri
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Fakültemiz toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına cevap verebilmek için kamu kurumları ile kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ile faaliyetler yürütmektedir.
Bu kapsamda öğretim üyelerimiz Prof. Dr. Murat Doğan ve Doç. Dr. Gökhan Şahan, Kayseri Barosu'nda "Aile Hukuku" konulu dersler gerçekleştirmişlerdir.  Yine bu
kapsamda Avrupa Birliği Erasmus+ Programı tarafından desteklenen ve İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi tarafından yürütülen Avrupa ve Uluslararası Göç
Hukuku Jean Monnet Modülü (2019-2022) çerçevesinde Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi işbirliğiyle, 9 Kasım 2021 tarihinde Avrupa Entegrasyonu ve Göç
Konferansı düzenlendi:

https://hukuk.erciyes.edu.tr/DYR/Duyuru-Detay/Avrupa-Entegrasyonu-ve-Goc-Konferansi/21857

6 - SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

6.1- Sonuç ve Değerlendirme

Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesinde birim içi kalite güvencesi sisteminin oluşturulması hedefiyle birimin misyon, vizyon, stratejik hedefleri ve performans
göstergelerini belirlemek, izlemek ve iyileştirmek üzere Yükseköğretim Kurulu ve Erciyes Üniversitesi tarafından belirlenen genel kalite politikaları ile Hukuk
Fakültesi 2017-2021 Stratejik Planı kapsamında "Birim Kalite Güvence Komisyonu" oluşturulmuştur.Birim Kalite Güvence Komisyonu, katılımcı ve şeffaf bir
anlayışla değerlendirmeler yaparak birimde sürekli iyileştirme ve geliştirme sağlanabilmesine dönük amaç, yöntem ve içerikler üretmeyi benimsemektedir. Bu
yaklaşımla, iç kalite güvence mekanizmalarının planlaması, birimin kalite ve standartlar ile ilgili stratejisinin geliştirilmesi, fakülte, bölüm, anabilim dalı ve öğretim
elemanlarının kalite güvence konusundaki sorumluluklarının izlenmesi, fakülte öğrencilerinin iç kalite güvence çalışmalarına katılımlarının sağlanarak birimde kalite
kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar yapmaktadır. Fakültemiz eğitim-öğretim programları Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesinde (YTYÇ) ve
ülkemizdeki diğer hukuk fakülteleri müfredatları da göz önünde bulundurularak, öğretim üyeleri ve görevlilerinin katılımlarıyla gerçekleşen kurul toplantısında
değerlendirilmektedir. Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak lisansüstü programlarda Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Anabilim Dalları bünyesinde, Sosyal
Bilimler Enstitüsü ile iş birliği içinde, öğrenci kabulü ve eğitim dönemi içinde eğitim faaliyetlerini yürütmektedir. Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak tek
lisans programı olan Hukuk Bölümünde Dekanlık bünyesinde öğrenci kabulü ve eğitim dönemi içinde eğitim faaliyetlerini yürütmektedir. Fakültemizce yapılan
çalışmalar Dekanlık bünyesinde oluşturulmuş komisyonlar tarafından yürütülmektedir Birim 2017-2021 tarihleri için hazırlamış olduğu stratejik plan belgesi
çerçevesinde "adalet bilincini toplumda yaygınlaştırmayı" ve "topluma değer katan bir yüksek öğretim kurumu" olmayı misyon ve vizyon seviyesinde hedefleri ve
stratejisine dahil etmiş; bu temel ilkeler çerçevesinde başta mezunlarla iletişim olmak üzere sivil toplum ve kamu kuruluşları ile işbirliğinin artırılması, çevre ve
sosyal sorumlulukla ilgili faaliyetlerde kulüplerin teşvik edilmesi, toplumsal hizmet faaliyetlerinde etkinliğin artırılması gibi amaçlar belirlenmiştir. Birim bütçesinin
imkan vermemesi sebebiyle bu faaliyetler için pay ayırılamamış olsa da bu husustaki eksiklik toplumun çeşitli katmanlarından gelen taleplere mevcut altyapı ve
insan kaynaklarının verdiği imkan nispetinde cevap verilmeye çalışılarak giderilmeye gayret edilmektedir. Fakültemiz, yönetim ve idari yapılanması ilgili yasa ve
yönetmelikler çerçevesinde oluşturulmuş olup, 24.12.2003 tarihli ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile
kamuda mali yönetim ve kontrol sistemi, Avrupa Birliği normlarına uygun yenilikçi yönetim anlayışını benimsemiştir. 5018 sayılı Kanun ile getirilen yeni yönetim
anlayışının temelinde; katılımcılık, hesap verebilirlik, saydamlık, açıklık, stratejik yönetim, risk yönetimi, iç kontrol ve denetim, performans yönetimi, bilgiye dayalı
yönetim gibi temel kavramlar yer almaktadır. Yetki ve sorumlulukların paylaşıldığı bu çağdaş yönetim anlayışı ile saydamlık ve hesap verme sorumluluğu hayata
geçirilmiştir. Fakültemiz, Erciyes Üniversitesi'nin bir birimi olarak stratejik plan çalışmaları kapsamında, misyon ve vizyonu doğrultusunda, Fakülte ve Yönetim
Kurulu desteği ile yönetsel faaliyetlerini yürütmektediBirim Kalite Güvence Komisyonu, katılımcı ve şeffaf bir anlayışla değerlendirmeler yaparak birimde sürekli
iyileştirme ve geliştirme sağlanabilmesine dönük amaç, yöntem ve içerikler üretmeyi benimsemektedir. Bu yaklaşımla, iç kalite güvence mekanizmalarının
planlaması, birimin kalite ve standartlar ile ilgili stratejisinin geliştirilmesi, fakülte, bölüm, anabilim dalı ve öğretim elemanlarının kalite güvence konusundaki
sorumluluklarının izlenmesi, fakülte öğrencilerinin iç kalite güvence çalışmalarına katılımlarının sağlanarak birimde kalite kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik
çalışmalar yapmaktadır. Fakültemiz eğitim-öğretim programları Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesinde (YTYÇ) ve ülkemizdeki diğer hukuk fakülteleri müfredatları
da göz önünde bulundurularak, öğretim üyeleri ve görevlilerinin katılımlarıyla gerçekleşen kurul toplantısında değerlendirilmektedir. Erciyes Üniversitesi Hukuk
Fakültesi olarak lisansüstü programlarda Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Anabilim Dalları bünyesinde, Sosyal Bilimler Enstitüsü ile iş birliği içinde, öğrenci kabulü ve
eğitim dönemi içinde eğitim faaliyetlerini yürütmektedir. Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak tek lisans programı olan Hukuk Bölümünde Dekanlık
bünyesinde öğrenci kabulü ve eğitim dönemi içinde eğitim faaliyetlerini yürütmektedir. Fakültemizce yapılan çalışmalar Dekanlık bünyesinde oluşturulmuş
komisyonlar tarafından yürütülmektedir Birim 2017-2021 tarihleri için hazırlamış olduğu stratejik plan belgesi çerçevesinde "adalet bilincini toplumda
yaygınlaştırmayı" ve "topluma değer katan bir yüksek öğretim kurumu" olmayı misyon ve vizyon seviyesinde hedefleri ve stratejisine dahil etmiş; bu temel ilkeler
çerçevesinde başta mezunlarla iletişim olmak üzere sivil toplum ve kamu kuruluşları ile işbirliğinin artırılması, çevre ve sosyal sorumlulukla ilgili faaliyetlerde
kulüplerin teşvik edilmesi, toplumsal hizmet faaliyetlerinde etkinliğin artırılması gibi amaçlar belirlenmiştir. Birim bütçesinin imkan vermemesi sebebiyle bu faaliyetler
için pay ayırılamamış olsa da bu husustaki eksiklik toplumun çeşitli katmanlarından gelen taleplere mevcut altyapı ve insan kaynaklarının verdiği imkan nispetinde
cevap verilmeye çalışılarak giderilmeye gayret edilmektedir. Fakültemiz, yönetim ve idari yapılanması ilgili yasa ve yönetmelikler çerçevesinde oluşturulmuş olup,
24.12.2003 tarihli ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamuda mali yönetim ve kontrol sistemi,
Avrupa Birliği normlarına uygun yenilikçi yönetim anlayışını benimsemiştir. 5018 sayılı Kanun ile getirilen yeni yönetim anlayışının temelinde; katılımcılık, hesap
verebilirlik, saydamlık, açıklık, stratejik yönetim, risk yönetimi, iç kontrol ve denetim, performans yönetimi, bilgiye dayalı yönetim gibi temel kavramlar yer
almaktadır. Yetki ve sorumlulukların paylaşıldığı bu çağdaş yönetim anlayışı ile saydamlık ve hesap verme sorumluluğu hayata geçirilmiştir. Fakültemiz, Erciyes
Üniversitesi'nin bir birimi olarak stratejik plan çalışmaları kapsamında, misyon ve vizyonu doğrultusunda, Fakülte ve Yönetim Kurulu desteği ile yönetsel faaliyetlerini
yürütmektediBirim Kalite Güvence Komisyonu, katılımcı ve şeffaf bir anlayışla değerlendirmeler yaparak birimde sürekli iyileştirme ve geliştirme sağlanabilmesine
dönük amaç, yöntem ve içerikler üretmeyi benimsemektedir. Bu yaklaşımla, iç kalite güvence mekanizmalarının planlaması, birimin kalite ve standartlar ile ilgili
stratejisinin geliştirilmesi, fakülte, bölüm, anabilim dalı ve öğretim elemanlarının kalite güvence konusundaki sorumluluklarının izlenmesi, fakülte öğrencilerinin iç
kalite güvence çalışmalarına katılımlarının sağlanarak birimde kalite kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar yapmaktadır. Fakültemiz eğitim-öğretim
programları Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesinde (YTYÇ) ve ülkemizdeki diğer hukuk fakülteleri müfredatları da göz önünde bulundurularak, öğretim üyeleri ve
görevlilerinin katılımlarıyla gerçekleşen kurul toplantısında değerlendirilmektedir. Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak lisansüstü programlarda Özel Hukuk ve
Kamu Hukuku Anabilim Dalları bünyesinde, Sosyal Bilimler Enstitüsü ile iş birliği içinde, öğrenci kabulü ve eğitim dönemi içinde eğitim faaliyetlerini yürütmektedir.
Erciyes Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak tek lisans programı olan Hukuk Bölümünde Dekanlık bünyesinde öğrenci kabulü ve eğitim dönemi içinde eğitim
faaliyetlerini yürütmektedir. Fakültemizce yapılan çalışmalar Dekanlık bünyesinde oluşturulmuş komisyonlar tarafından yürütülmektedir Birim 2017-2021 tarihleri için
hazırlamış olduğu stratejik plan belgesi çerçevesinde "adalet bilincini toplumda yaygınlaştırmayı" ve "topluma değer katan bir yüksek öğretim kurumu" olmayı
misyon ve vizyon seviyesinde hedefleri ve stratejisine dahil etmiş; bu temel ilkeler çerçevesinde başta mezunlarla iletişim olmak üzere sivil toplum ve kamu
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kuruluşları ile işbirliğinin artırılması, çevre ve sosyal sorumlulukla ilgili faaliyetlerde kulüplerin teşvik edilmesi, toplumsal hizmet faaliyetlerinde etkinliğin artırılması
gibi amaçlar belirlenmiştir. Birim bütçesinin imkan vermemesi sebebiyle bu faaliyetler için pay ayırılamamış olsa da bu husustaki eksiklik toplumun çeşitli
katmanlarından gelen taleplere mevcut altyapı ve insan kaynaklarının verdiği imkan nispetinde cevap verilmeye çalışılarak giderilmeye gayret edilmektedir.
Fakültemiz, yönetim ve idari yapılanması ilgili yasa ve yönetmelikler çerçevesinde oluşturulmuş olup, 24.12.2003 tarihli ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamuda mali yönetim ve kontrol sistemi, Avrupa Birliği normlarına uygun yenilikçi yönetim anlayışını
benimsemiştir. 5018 sayılı Kanun ile getirilen yeni yönetim anlayışının temelinde; katılımcılık, hesap verebilirlik, saydamlık, açıklık, stratejik yönetim, risk yönetimi,
iç kontrol ve denetim, performans yönetimi, bilgiye dayalı yönetim gibi temel kavramlar yer almaktadır. Yetki ve sorumlulukların paylaşıldığı bu çağdaş yönetim
anlayışı ile saydamlık ve hesap verme sorumluluğu hayata geçirilmiştir. Fakültemiz, Erciyes Üniversitesi'nin bir birimi olarak stratejik plan çalışmaları kapsamında,
misyon ve vizyonu doğrultusunda, Fakülte ve Yönetim Kurulu desteği ile yönetsel faaliyetlerini yürütmekteydi.Fakültemiz, yönetim ve idari yapılanması ilgili yasa ve
yönetmelikler çerçevesinde oluşturulmuş olup, 24.12.2003 tarihli ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile
kamuda mali yönetim ve kontrol sistemi, Avrupa Birliği normlarına uygun yenilikçi yönetim anlayışını benimsemiştir. 5018 sayılı Kanun ile getirilen yeni yönetim
anlayışının temelinde; katılımcılık, hesap verebilirlik, saydamlık, açıklık, stratejik yönetim, risk yönetimi, iç kontrol ve denetim, performans yönetimi, bilgiye dayalı
yönetim gibi temel kavramlar yer almaktadır. Yetki ve sorumlulukların paylaşıldığı bu çağdaş yönetim anlayışı ile saydamlık ve hesap verme sorumluluğu hayata
geçirilmiştir. Fakültemiz, Erciyes Üniversitesi'nin bir birimi olarak stratejik plan çalışmaları kapsamında, misyon ve vizyonu doğrultusunda, Fakülte ve Yönetim
Kurulu desteği ile yönetsel faaliyetlerini yürütmektedir.
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